

## COMPTE ADMINISTRATIF 2019

Commune ANGEOT

### Note de présentation

	Sections		Total des sections
	Fonctionnement	Investissement	
<b>Recettes</b>	217 248.53 €	9 925.82 €	227 174.35 €
<b>Dépenses</b>	174 945.53 €	38 524.12 €	213 469.65 €
Résultat 2019	42 303.00 €	-28 598.30 €	13 704.70 €
Résultat N-1 (report)	58 859.15 €	-739.12 €	58 120.03 €
Résultat clôture 2019	100 423.03 €	-29 337.42 €	71 085.61 €
Restes à réaliser 2019		41 982.88 €	

## COMPTE DE GESTION 2019

	RÉSULTAT À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE PRÉCÉDENT : 2018	PART AFFECTÉE À L'INVESTISSEMENT : EXERCICE 2019	RÉSULTAT DE L'EXERCICE 2019	TRANSFERT OU INTÉGRATION DE RÉSULTATS PAR OPÉRATION D'ORDRE NON BUDGÉTAIRE	RÉSULTAT DE CLÔTURE DE L'EXERCICE 2019
I - Budget principal					
Investissement	-739,12		-28 598,30		-29 337,42
Fonctionnement	58 859,15	739,12	42 303,00		100 423,03
TOTAL I	58 120,03	739,12	13 704,70		71 085,61

## AFFECTATION RESULTATS 2019

<b>Besoin de financement</b>	<b>71 320.30 €</b>	(cpte 1068 - recette investissement)
------------------------------	--------------------	--------------------------------------

<b>Résultat de Fonctionnement reporté - excédent</b>	<b>29 102.73 €</b>	(chapitre 002 - recette fonctionnement)
( Résultat fonctionnement - besoin de financement)		

<b>Résultat d'Investissement - déficit</b>	<b>-29 337.42 €</b>	(chapitre 001 - dépense investissement)
--	---------------------	---

## Taux imposition des 3 taxes

	BASE 2019	TAUX 2019	PRODUIT 2019	BASE 2020	TAUX 2020	PRODUIT 2020
Taxe d'habitation	364 100	<b>8.30%</b>	30 220		<b>8.30%</b>	0
Taxe foncière (bâti)	240 100	<b>9.71%</b>	23 314		<b>9.71%</b>	0
Taxe foncière (non bâti)	14 100	<b>30.23%</b>	4 262		<b>30.23%</b>	0
Totaux			<b>57 796</b>			<b>0</b>

## Emprunts

Banque	Libellé	Années	Montant de l'emprunt	Capital restant dû	Coût 2020
BANQUE POPULAIRE	Travaux	2012 - 2027	80 000.00 €	50 468.84 €	7 348.32 €
CREDIT MUTUEL	Travaux	2017 - 2027	60 000.00 €	49 885.53 €	6 280.80 €
					<b>13 629.12 €</b>

Taux d'endettement	7.79%
--------------------	-------

(Echéance d'emprunt : 13 629,12 € / recettes réelles de fonctionnement : 174945.53 €)